
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NGỌC LẶC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
   

Số: 2631  /QĐ-UBND                    Ngọc Lặc, ngày  06  tháng  8  năm 2021 
 

                                             
                                                 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" 

 năm học 2020 - 2021 

  
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGỌC LẶC 

 
 

C¨n cø  LuËt Tæ chøc chính quyền địa phương ngµy 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật - Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

          Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua Khen thưởng huyện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Tặng danh hiệu "Chiến sỹ thi đua cơ sở" cho 84 cá nhân đã có 

thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác năm học 2020 - 2021;  

                                       (có danh sách kèm theo). 

          Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành. Kinh phí từ nguồn 

kinh phí thi đua, khen thưởng huyện năm 2021  

          Tiền thưởng:         125.160.000 đồng; 

Phí khen thưởng:       5.040.000 đồng; 

Tổng cộng:            130.200.000 đồng; 

      (Bằng chữ: một trăm ba mươi triệu hai trăm ngàn đồng) 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

         Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng GD&ĐT, Thường 

trực Hội đồng TĐKT huyện, các ban ngành có liên quan, cá nhân có tên trong danh 

sách khen thưởng ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                  
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP,NV; 

- In:  05  bản.  

 

                       CHỦ TỊCH 

 
                                                                                                                

 

 

 

 

 

                    Bùi Huy Toàn 

 



 

 
                                                                                                               

 

 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu  

“Chiến sỹ thi đua cơ sở” Năm học 2020-2021 
(kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng  8  năm 2021 

 của Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc) 
 

TT Họ và tên, Chức vụ - Đơn vị công tác Số tiền Ký nhận 

1 Đỗ Thị Ngà-  Hiệu trưởng Trường Mầm non Nguyệt ấn 1.490.000  

2 Phạm Thị Dung - Giáo viên Trường Mầm non Ngọc Sơn 1.490.000  

3 Lê Thị Duyên - Giáo viên Trường Mầm non Sông âm 1.490.000  

4 Mai Thị Thủy - Giáo viên Trường Mầm non Sông âm 1.490.000  

5 Lê Thị Bích Ngọc - Giáo viên  Trường Mầm non Thị Trấn 1.490.000  

6 Nguyễn Thị Hoa - Giáo viên  Trường Mầm non Thị Trấn 1.490.000  

7 Nguyễn Văn Quỳnh - Hiệu trưởng Trường MN Ngọc Liên 1.490.000  

8 Trịnh Thị Dung - Giáo viên Trường MN Ngọc Liên 1.490.000  

9 Bùi Thị Tình - Giáo viên Trường Mầm non Đồng Thịnh 1.490.000  

10 Lưỡng Thị Hình - Giáo viên Trường Mầm non Thị trấn 2 1.490.000  

11 Phạm Thị Hoa - Giáo viên Trường Mầm non Phúc Thịnh 1.490.000  

12 Bùi Thị Nhung - Giáo viên Trường Mầm non Kiên Thọ 1.490.000  

13 Nguyễn Thị Cảnh- Giáo viên Trường Mầm non Phùng Minh 1.490.000  

14 Nguyễn Thị Hiền - Giáo viên Trường Mầm non Phùng Minh 1.490.000  

15 Nguyễn Thị Nhung - Giáo viên Trường Mầm non Quang Trung 1.490.000  

16 Nguyễn Thị Toàn - Giáo viên Trường Mầm non Minh Sơn 1.490.000  

17 Trịnh Thị Hằng:  - Giáo viên Trường Mầm non Cao Thịnh 1.490.000  

18 Đặng Thị Phòng - Giáo viên Trường Mầm non Cao Thịnh 1.490.000  

19 Bùi Thị Dung - Giáo viên Trường Mầm non Vân Am 1.490.000  

20 Nguyễn Thị Thanh - Giáo viên Trường Mầm non Mỹ Tân 1.490.000  

21 Phạm Thị Phượng - Giáo viên Trường Mầm non Mỹ Tân 1.490.000  

22 Trương Thị Khánh - Giáo viên Trường TH Quang Trung 1.490.000  

23 Phùng Thị Hương - Giáo viên Trường TH Quang Trung 1.490.000  

24 Nguyễn Đức Trọng - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lam Sơn 1.490.000  

25 Nguyễn Thị Yến - Giáo viên Trường Tiểu học Lam Sơn 1.490.000  



26 Trịnh Thị Thu - Giáo viên Trường Tiểu học Nguyệt ấn 2 1.490.000  

27 Hà Thị Thủy - Giáo viên Trường Tiểu học Nguyệt ấn 1 1.490.000  

28 Đỗ Thị Thanh - Giáo viên Trường Tiểu học Nguyệt ấn 1 1.490.000  

29 Lê Thị Mai - Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Sơn 1.490.000  

30 Phạm Hồng Khanh - Giáo viên Trường TH Ngọc Trung 1.490.000  

31 Vũ Thị Huệ - Giáo viên Trường TH Ngọc Trung 1.490.000  

32 Lữ Thị Lan - Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Tân 1.490.000  

33 Phùng Thị Thủy - Giáo viên Trường Tiểu học Minh Sơn 1.490.000  

34 Trần Hồng Hợi - Giáo viên Trường Tiểu học Vân Am 1 1.490.000  

35 Vũ Văn Chiến - PHT Trường Tiểu học Thị trấn 1.490.000  

36 Lê Thị Hằng - Giáo viên Trường Tiểu học Thị trấn 1.490.000  

37 Nguyễn Thúy Hà - Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Khê 1 1.490.000  

38 Nguyễn Thị Thủy - Giáo viên Trường Tiểu học Phúc Thịnh 1.490.000  

39 Vì Thị Loan - Giáo viên Trường Tiểu học Kiên Thọ 1 1.490.000  

40 Nguyễn Thị Hiên - Giáo viên Trường Tiểu học Kiên Thọ 1 1.490.000  

41 Hoàng Thị Hải Anh - Giáo viên Trường Tiểu học Kiên Thọ 1 1.490.000  

42 Bùi Thị Hương - Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Khê 2 1.490.000  

43 Đỗ Thu Hà - Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Khê 2 1.490.000  

44 Nguyễn Thị Loan - Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Khê 2 1.490.000  

45 Hoàng Đức Văn - Giáo viên Trường Tiểu học Minh Tiến 1.490.000  

46 Nguyễn Thị Dung - Giáo viên Trường Tiểu học Minh Tiến 1.490.000  

47 Bùi Công Hanh - Giáo viên Trường Tiểu học Kiên Thọ 2 1.490.000  

48 Nguyễn Thị Trâm - Giáo viên Trường Tiểu học Kiên Thọ 2 1.490.000  

49 Cao Xuân Hà - Giáo viên  Trường TH&THCS Phùng Minh 1.490.000  

50 Đỗ Đình Huy - Giáo viên Trường THCS Kiên Thọ 1.490.000  

51 Phạm Thị Mỹ Hạnh - Giáo viên Trường THCS Kiên Thọ 1.490.000  

52 Nguyễn Thị Yến - Giáo viên Trường THCS Kiên Thọ 1.490.000  

53 Lê Thanh Hiếu - Giáo viên Trường THCS Kiên Thọ 1.490.000  

54 Hoàng Văn Chung - Giáo viên Trường THCS Thạch Lập 1.490.000  

55 Hà Thị Diện - Giáo viên Trường THCS Thạch Lập 1.490.000  

56 Nguyễn Ngọc Tú – Giáo viên  Trường THCS Thuý Sơn 1.490.000  

57 Ngô Thị Phượng – Giáo viên Trường THCS Thuý Sơn 1.490.000  

58 Đinh Thị Soa - Giáo viên Trường THCS Thị Trấn 1.490.000  

59 Lê Văn Sơn - Giáo viên Trường Phổ thông cấp 2 dân tộc Nôi trú 1.490.000  

60 Trương Ngọc Đăng - Giáo viên Trường THCS Cao Thịnh 1.490.000  

61 Phạm Văn Mạnh - Giáo viên Trường THCS Ngọc Khê 1.490.000  

62 Nguyễn Thị Hiếu - Giáo viên Trường THCS Ngọc Khê 1.490.000  

63 Quách Văn Thơ – Phó Hiệu Trưởng Trường THCS Ngọc Trung 1.490.000  

64 Lê Thị Bình - Hiệu trưởng Trường THCS Nguyệt Ấn 1.490.000  

65 Nguyễn Thế Đạt -  Giáo viên Trường THCS Nguyệt Ấn 1.490.000  

66 Nguyễn Xuân Nam- Giáo viên Trường THCS Nguyệt Ấn 1.490.000  

67 Nguyễn Ngọc Đức - Giáo viên Trường THCS Ngọc Liên 1.490.000  

68 Phạm Thị Hằng - Giáo viên Trường THCS Quang Trung 1.490.000  

69 Triệu Kim Núi - Giáo viên Trường THCS Ngọc Sơn 1.490.000  



70 Hoàng Thị Hoa - Giáo viên Trường THCS Ngọc Sơn 1.490.000  

71 Khương Thị Bình - Hiệu trưởng Trường THCS Minh Sơn 1.490.000  

72 Lê Thị Huệ - Giáo viên Trường THCS Minh Sơn 1.490.000  

73 Lê Viết Hải - Giáo viên Trường THCS Phùng Giáo 1.490.000  

74 Đỗ Văn Sĩ - Giáo viên Trường THCS Vân Am 1.490.000  

75 Nguyễn Thị Thảo - Giáo viên Trường THCS Mỹ Tân 1.490.000  

76 Lê Văn Nguyện - Hiệu trưởng Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

77 Tống Thanh Thủy - Giáo viên Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

78 Nguyễn Quang Hòa - Giáo viên Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

79 Vũ Văn Hoằng - Giáo viên Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

80 Đào Thu Hương - Giáo viên  Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

81 Nguyễn Văn Kiệm - Giáo viên  Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

82 Vũ Thị Dung - Giáo viên  Trường THCS Lê Đình Chinh 1.490.000  

83 Lê văn Tâm - Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX 1.490.000  

84 Lê Xuân Dương - Viên chức phòng GD&ĐT huyện 1.490.000  

Trong danh sách có 84 cá nhân./. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chucdv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-06T09:31:45+0700


		toanbh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-06T14:11:48+0700


		ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-06T16:15:35+0700




